
令和３年１月１５日 

第 2 学年保護者の皆様へ 

東京都立八潮高等学校  

   校長  鶴田  秀樹 

 

 

第２回 保護者会の延期 および 修学旅行の再延期 のお知らせ 

 

 

初冬の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、本校ではすでに台湾への修学旅行を北海道に変更をして、 

実施の方向で準備を進めてまいりました。しかし、令和 3 年 1 月 8 日に緊急事態宣言が再

発令され、現在の新型コロナ感染拡大の状況を踏まえ検討した結果、生徒の安全確保を最優

先に考え、実施時期の再延期を決定いたしました。日程や行程を含め詳細につきましては後

日お知らせをいたします。 

そのため、１月１６日（土）に予定しておりました保護者会は延期いたします。 

日程や詳細につきましては決まり次第お知らせをいたしますのでご了承くださるようお

願いいたします。 

今後につきましても緊急事態宣言の解除、感染状況等を慎重に見極めながら検討してま

いりますので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【 第２学年 保護者会 】令和３年１月１６日（土） 延期 

 

【 第２学年 修学旅行 】令和３年３月５日（金）～ ３月８日（月） 再延期 

 

 

以上 

 

             ＊ご質問等ございましたら下記の連絡先まで。 

                       東京都立 八潮高等学校 

                       ０３（３４７１）７３８４ 

                       担当 大川 登喜彦（学年主任） 


